
Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ...................................................................................................................................................................... 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2021 2 ....................................................................................................................................... 
RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2021 2 ............................................................................................................................ 

IMPERATRIZ, QUARTA * 28 DE ABRIL DE 2021 * ANO III * Nº 52

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br



CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2021

 
O Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz, no uso de
suas atribuições legais, com base nas informações constantes
no termo de adjudicação da licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n° 003/2021 e de acordo com o que dispõe o artigo
43,  inciso VI  da Lei  Federal  nº  8.666/93 e  suas alterações,
resolve homologar  o  objeto  do presente processo licitatório,
conforme segue:
 
Descrição:  Registro  de  Preços  para  aquisição  de  gêneros
alimentícios, de interesse desta Casa Legislativa.
 
Valor Total R$ 213.045,00 (duzentos e treze mil, quarenta e
cinco reais);
Situação: Homologado em 27/04/2021
Empresa: COMERCIAL DO O LTDA
CNPJ: 05.743.965/0001-98
 
Valor Total R$ 8.872,50 (oito mil, oitocentos e setenta e dois
reais e cinquenta centavos);
Situação: Homologado em 27/04/2021
Empresa: I SOARES COSTA COMERCIO EIRELI
CNPJ: 07.337.024/0001-80
 
Valor Total R$ 8.018,28 (oito mil, dezoito reais e vinte e oito
centavos);
Situação: Homologado em 27/04/2021
Empresa:  N N EMPREENDIMENTO SERVICOS ALIMENTOS
LTDA
CNPJ: 23.976.258/0001-23
 
Valor Total R$ 23.161,10 (vinte e três mil, cento e sessenta e
um reais e dez centavos);
Situação: Homologado em 27/04/2021
Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 17.226.183/0001-60
 
Os autos do Processo encontram - se, com vistas franqueadas
aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias
úteis  no  horário  de  expediente  da  Câmara  Municipal  de
Imperatriz – MA ou poderão ser consultados por meio digital,
a t ravés  do  nosso  endereço  e le t rôn ico  no  s i t e  -
http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/  e  no  endereço
eletrônico  www.portaldecompraspublicas.com.br.
 

Imperatriz – MA, 27 de abril de 2021.
 
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente
 

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 3bee1d5f3c780d5d5ce4441c647f8dcb

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°
003/2021

 
A Câmara Municipal de Imperatriz – MA, por intermédio da
Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº
003/2021,  que  teve  como objeto  a  Registro  de  Preços  para
aquisição  de  gêneros  alimentícios,  de  interesse  desta  Casa
Legislativa, saíram como vencedoras da licitação supracitada as
e m p r e s a s :  C O M E R C I A L  D O  O  L T D A  -  C N P J :
05.743.965/0001-98,  com  proposta  apresentada  no  VALOR
TOTAL DE R$ 213.045,00 (duzentos e treze mil,  quarenta e
cinco  reais),  I  SOARES COSTA COMERCIO EIRELI  -  CNPJ:
07.337.024/0001-80,  com  proposta  apresentada  no  VALOR
TOTAL DE R$ 8.872,50 (oito mil, oitocentos e setenta e dois
reais  e  cinquenta  centavos),  N  N  EMPREENDIMENTO
SERVICOS  ALIMENTOS  LTDA  -  CNPJ:  23.976.258/0001-23,
com proposta apresentada no VALOR TOTAL DE R$ 8.018,28
(oito mil,  dezoito reais e vinte e oito centavos) e OLIVEIRA
CASTRO  SERVIÇOS  E  COMÉRCIO  LTDA  -  CNPJ :
17.226.183/0001-60,  com  proposta  apresentada  no  VALOR
TOTAL DE 23.161,10 (vinte e três mil, cento e sessenta e um
reais  e  dez  centavos).  Considerando  que  o  critério  de
julgamento foi por Menor Preço por item. A Pregoeira informa
ainda, que os autos do Processo encontram - se, com vistas
franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação,
nos dias úteis no horário de expediente da Câmara Municipal de
Imperatriz – MA ou poderão ser consultados por meio digital,
a t ravés  do  nosso  endereço  e le t rôn ico  no  s i t e  -
http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/  e  no  endereço
eletrônico  www.portaldecompraspublicas.com.br.
 
Imperatriz (MA), 26 de abril de 2021.
 
Hayanne Kliscia Lima da Silva
Pregoeira

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 0b1ba27bb4b95f1c707219ba2ace07dd

IMPERATRIZ, QUARTA * 28 DE ABRIL DE 2021 * ANO III * Nº 52

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br



AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, QUARTA * 28 DE ABRIL DE 2021 * ANO III * Nº 52

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br


		2021-04-28T06:00:43-0300




